

LUCKY JOHN i NORFIN 2024

Norfin i Lucky John to marki znane na całym świecie. Odzież Norfin oferuje wysoką jakość – idealnie nadaje się do wszelkich aktywności „outdoor”. Lucky John to marka sprzętu do połowu drapieżników. Oto mały wycinek nowości obu marek na 2024 rok.



Wędziska Lucky John Basara

Seria 6 uniwersalnych, eleganckich wędzisk do lekkiego (klej, jaź, pstrąg, oko) i średniego (szczupaków czy sandacz) spinningu. C.w. od 7 do 32 g ciężaru wyrzutu. Smukłe, lekkie, czułe, dobrze wyważone blanki z carbonu 30T, przelotki SiC. Doskonałe do twitchingu z użyciem woblerów Basara i Makora.

Gumy Lucky John Hamastick

To długo skrywana w pudełkach starych wyjadaczy tajna broń do połowu okoni, sandaczy oraz innych drapieżników. Ożywaj! ju! przy delikatnym ruchu wędziska. Przeznaczona do zbrojenia główki dżigów, hakiem offsetowym z czeburaszką lub do zestawu typu drop shot. W ofercie legendarny kolor T46 oraz nowe, nowe wersje kolorystyczne sugerowane przez polskich spinningistów na polskie łowiska.

Lucky John Fluorocarbon

Produkowana w Japonii linka ze 100% fluorocarbonu. Szybkotęca (c.w. 1,78 g/cm³), prawie niewidoczna w wodzie, mało rozciągliwa i niechłonna wody. Świetna do spinningu jako linka główna oraz jako przypon w zestawach drop shot, carolina i texas rig. Oferowana w 2 wersjach: Hard (na przypony – szpule 30 m) i Soft (jako linka główna – szpula 100 m).

Kombinezon Norfin Boat

2-częściowy kombinezon wiatro- i wodoodporny, zapewniający komfort termiczny do -5°C. Oddychająca, trwała membrana Nortex, podklejane szwy, izolacja Thermo Guard. Wodoodporność 10 000 mm H₂O, oddychalność 6000 g/m²/24 h. W komplecie dopinane neoprenowe „siedzisko”, które zabezpiecza kombinezon przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz usztywnia odcinek lędźwiowy kręgosłupa, zwiększając komfort podczas długiego łowienia.

Bielizna Norfin Scandic Comfort

Wygodna bielizna termiczna z 2-warstwowego materiału nowej generacji. Zapewniające odprowadzanie wilgoci na zewnątrz. Płaskie szwy, szeroki, elastyczny pas i wykończenie mikropolarowe pod szyją daje poczucie komfortu. Rozmiary od S do XXXL.

Woblery Lucky John Basara

Uzbrojone w znakomite japońskie kotwice. Wyposażone w opatentowany, magnetyczny system rzutowy z ruchomymi metalowymi kulkami (MCS – Magnetic Cast System), zapewniający doskonałe właściwości rzutowe. Prowadzone drobnymi szarpnięciami (twitching, dżerkowanie) świetnie wabi klenie, jazie, okonie i pstręgi (mniejsze modele) oraz szczupaki i sandacze (większe modele). Oferowane w rozmiarach: 40, 56, 70 i 90 mm oraz wielu wariantach kolorystycznych.

3 lutego 2024, 17:29